ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.07.2019 г. №  88

684110   п. Озерновский

«О внесении изменений в приложение к
Постановлению Администрации Озерновского
городского поселения № 168 от 17.09.2018г.

«Об утверждении муниципальной программы

«Предупреждение чрезвычайных ситуаций и

обеспечение пожарной безопасности на территории

Озерновского городского поселения на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерновского городского поселения,  Постановлением администрации  Озерновского городского поселения от 06.05.2014 г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке определения сроков реализации и принятии решений о разработке муниципальных программ, их формирования и оценки эффективности реализации программ Озерновского городского поселения», в целях реализации Федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях защиты населения и территории Озерновского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Озерновского городского поселения № 168 от 17.09.2018г. «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Озерновского городского поселения на 2019 год» изменения, изложив его в редакции согласно Приложению № 1 и № 2 к настоящему Постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2019 года.

Зам. главы администрации

Озерновского городского поселения

                        А.А. Маркина